14/01/2020

PORTARIA Nº 1.649/2019, 13 de Dezembro de 2019 FRANCISCO DANIEL CELEGUIM DE MORAIS,
Prefeito do Município de Franco da Rocha, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e,
considerando o contido no Processo Interno nº 4776/2019, RESOLVE: Aplicar a pena de demissão “A
bem do serviço público” a servidora SORAYA MARAYSA SANTOS SILVA, R.G. 62.088.283-9, exercendo o
cargo de Auxiliar de Educação.